

Zamawiający  
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 621 25 81  
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.64...../2022

Tarnów, dnia 10.11.2022 r.

Dotyczy: ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków onkologicznych, leków w leczeniu SM, płynów infuzyjnych, antybiotyków, albumin, desfluranu, sevofluranu, środków kontrastowych, heparyn drobnocząsteczkowych, oraz leków różnych – sprawa 64/2022

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 08.11.2022 r. Zamawiający wyjaśnia:

Zapytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź: Z przeliczeniem do pełnych opakowań w górę**

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

**Odpowiedź: Tak, pod warunkiem o ile zamiana nie prowadzi do powstania różnic terapeutycznych.**

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

**Odpowiedź: Tak**

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

**Odpowiedź: Tak**

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów sprowadzanych na jednorazowe pozwolenie MZ ?

**Odpowiedź: Tak**

Zapytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 72 dopuszcza wycenę Palbociclibum w postaci tabletek powlekanych ? (jedyna dostępna postać)

**Odpowiedź: Tak**

Zapytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 118 dopuszcza wycenę : Nystatin TZF, 100 000 IU/ml, prosz.d/sp.zaw.doust., 5 g (24ml) – 800 op ?

**Odpowiedź: Tak**

Zapytanie 8

Dotyczy pakietu nr 171

Czy zamawiający zamierza stosować preparat w programach lekowych B.17, B.62, B.67?

**Odpowiedź: Nie.**

Zapytanie 9

Dotyczy pakietu nr 179

Czy Zamawiający dopuści wycenę 17 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

**Odpowiedź: Nie.**

Zapytanie 10

Czy Zamawiający w pakiecie 189 w poz. 4 miał na myśli wycenę dawki 0,01 g tz. Zyprexa, 10 mg, prosz. d/sp. roztw.d/wstrz, 1fiol ?

**Odpowiedź: Tak**

Otrzymują: Adresat  
a/a

  
SPECJALISTA  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnowie  
*mgr Karolina Strzałba*

  
DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie  
*Anna Czech*